veniet paulò post qui nobis renunciet eam quae vicerit? PAN.  
At iam nunc tibi affirmo, quod nulla alia vincet, veniente int-  
certamen Veneri, nisi arbiter ipse omnino cœcūciat.

Dum igitur voluntatis hoc;  
tangam ex composite iactili  
peruenit eō loci; ubi Iuno  
et Venus et Minerua accūs  
bebant. Deinde ubi Mercurius  
sublato illo legit ea qui-  
bus illud inscripum erat: nos  
quidem Nereides cum silen-  
tio sedebamus: (quid enim a-  
gendum era illis praesentia-  
bus?) illæ vero inter se con-  
tendebat, ac qualibet suū il-  
lud esse potebat. Et nisi Iu-  
piter se ipsum interposuisset;  
etiam ad manus usq[ue] res hæc  
processisset. Verum ille, ipse  
quidem, inquit, non ferā iudi-  
ciam de hoc (tame si illæ i-  
psum iudicare vellent) sed in  
Idā ad Priami filiū abite, qui  
et discenere nouit quānam  
formosior sit, ut pote elegante  
et studiosus et ipse: et non  
facile talis cū sit, iudicauerit  
male. GAL. Quid igitur  
ad hæc Deæ illæ. Panope?  
PAN. Hodie, arbitror, in La-  
dam abeunt. GAL. Et quie-

GILBER.

# GILBERTI COGNATI

## ANNOTATIONES.

a PANOPÆ.] *Nympha marina*, una ex Nereidibus. Pl. 5. Aen.

—eumq; imis sub fluctibus audijt omnis

Nereidum, Phorcijq; chorus, Panopeaq; virgo, &c.

b Thetis.] Dea & nympha maria, Nereifilia, mater A-

ethelus & Pelei regis Thessalie uxor.

# IOANNIS SAMBUCI

## ANNOTATIONES.

*Διηγήσεις, de pomo contentionis ab Eride tribus  
formosissimis deabus obiecto.*

Hic narrat Panopæs Erides pomumq; dolumq;

Vt lites illo mouerit atq; graues,

Priamides legitur iudex, malumq; reportat,

Elaïda Venus: tantum cæca libido potest.

A V D I S T' I N B.] ιράτοις αὐτὶ τῷ προαιρέτῳ. Propterea

quod non.] αἰνολογίᾳ. Haud conuiuata.] ἀγρυπτος. Sed

quid fecit.] παρετεθὲν γένεται. Thetis ac Peleus con-

cesserant.] διήγησις. Interea autem.] occasio. Id quod

facile.] οὐδιώματι. Projecit in conuiuium.] τὸ πρωχθόν

ὑγέρδην. Dum igitur.] τὰ μέσα. Ille vero.] οὐκέποσε.

Et nisi lupiter.] τὸ ἐκβισσάρην κατὰ τολεσίν Non feram

indictum.] Recusat Iupiter indicium. Sed in Idam ad Pria-

mi filium abite.] Indicem alium constituit. Quid

igitur.] Deae ad indicem abenunt. At iam

nunctibi.] τὸ μαύτσμα τῷ

περιεργο.

# MORTVO.

# MORTVORVM DIALOGI

**ΣΙΜΥΛΟΥ ΚΑΙ  
Πολυεράτη.**

**SIMYLI ET**  
*Polystrati.*

## Erasmo Roterodamo interprete.

S I M Y L V S.

H

Κας τοῖς, ὁ Πολυδεκτός, καὶ σὺ παρ' ἀμέσος, ἔτη οἴμως, οὐ πολὺ δὲν ικατόρ, βιώσεταί εἰπι διστήν-  
Σίμουλος. Σί, πῶς μὲ ταῦτ' οἶνος, ἀλλά γὰρ ἀμφὶ τὰ  
έθνη οὖν Θεοί, απέντεροι  
παρέσθισται, ἀδοξορήσθε πόξη,  
οὐρανού, ἐγέρωνται  
πάτερνόστι. πολεῖσις  
ιψών τοι φέρεται.  
Δῆμος πρώτην ἄποινται,  
ἔτι μὲ παῖδεσσιν ὡραῖοι, πολὺς αὐτοῖς,  
καὶ μῆρας, καὶ  
μίας ψυχὴ τράπεζα  
ιψή Σικελίᾳ. Σί.